
„Tomu, kdo ochrání čest svého bratra, Bůh ochrání v
soudný den obličej před ohněm.”

Abú Dardá’a (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír)
řekl: „Tomu, kdo ochrání čest svého bratra, Bůh ochrání v soudný den obličej před

ohněm.”
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho At-Thirmidhí a Ahmad]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že toho, kdo ochrání čest svého bratra muslima v
jeho nepřítomnosti tím, že se ho zastane, když ho někdo nařkne nebo mu chce ublížit, Bůh
ochrání před utrpením v soudný den.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5514

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/5514
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

